
                            平成２９年１月１３日 
 保 護 者 様 

                                      光市立三輪小学校 
                                                校長 前 田  拓 
 

授業参観、個人懇談会について（ご案内） 
 

 初春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素から本校教育にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。本年度

も残りわずかとなりました。 
さて、子どもたちの１年間の成長の様子をご覧いただき、進級にあたっての心構え

などについて理解を深めていただくために、授業参観及び個人懇談会を下記のとおり
実施いたします。授業参観の時刻を早めていますのでご留意ください。なお、個人懇

談会は希望される方を対象とさせていただきますので、ぜひお申し込みください。 

ご多用中のこととは存じますが、是非ご参観・ご出席くださいますようご案内申し
上げます。 
 
 

記 

 
 
１ 期 日      平成２９年２月２１日（火）、２２日（水） 
 
２ 日 程 

        ２１日  授業参観  １２：５５～１３：４０ 
             児童下校  １３：５０ 
             個人懇談  １４：００～１６：２０ 
 

２２日  児童下校  １３：５０ 
             個人懇談  １４：００～１６：２０ 
                                                            
３ 場 所   各学年の教室 

 

４ 懇談時刻について 

懇談を希望される場合は、下記用紙に必要事項を記入の上、担任宛に提出して
ください。締切を１月２７日（金）とさせていただきます。  

懇談の時刻は、兄弟・姉妹等が重ならないように調整して、後日、担任からお
知らせします。 

        

・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

（   年）児童氏名              

 

○ 個人懇談を希望します。 

 

＊ 上記時間内で、特に希望がある場合はご記入ください。 

 

（   日）（    ）時頃を希望します。  

 

 ○ 個人懇談に参加できません。 


